
 

 

UCHWAŁA NR X/107/2012 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Koszyce 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 58.000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 1 w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę :  58.000,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 435.006,000 zł – zgodnie z tabelą nr 1 w tym:  

a) dochody bieżące – 435.006,00 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.220.594,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2  

w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę: 920.594,00 zł  

b) wydatki  majątkowe o kwotę: 300.000,00 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2012 rok  Nr VIII/82/2011 Rady Gminy Koszyce z dnia  

29 grudnia 2011 r. wprowadza się  następujące zmiany:  

1) w tabeli Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w tabeli Nr 2.2 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2  

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3842



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr X/107/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2012 rok  

  

Dział  §  Treść  Kwota 

zwiększenia  
Kwota 

zmniejszenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  58.000,00  -  

  

 

2310  

W tym :  

Dochody bieżące:  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

58.000,00  

58.000,00  

 

-  

-  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  63.000,00  

  

 

2440  

 

W tym:  

Dochody bieżące:  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

-  

-  

 

 

63.000,00  

63.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  -  329.282,00  

  

 

2920  

W tym:  

Dochody bieżące  

Subwencje ogólne z budżetu państwa  

 

-  

-  

 

329.282,00  

329.282,00  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

-  42.724,00  

  

0010  

W tym :  

Podatek dochodowy od osób fizycznych  

 

-  

 

42.724,00  

  OGÓŁEM  58.000,00  435.006,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr X/107/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  628.000,00  

 01010  

 

  

01095  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

W tym:  

wydatki majątkowe  

 

Pozostała działalność  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

300.000,00  

 

300.000,00  

 

328.000,00  

328.000,00  

600   Transport i łączność  300.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3842



 60016  

 

 

Drogi publiczne gminne  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

300.000,00  

 

300.000,00  

851   Ochrona zdrowia  7.655,00  

 

 

 

854  

85154  

 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

Edukacyjna  Opieka Wychowawcza  

7.655,00  

 

7.655,00  

4.939,00  

 

 

 

 

900  

85415  

 

 

Pomoc materialna dla uczniów  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

4.939,00  

 

4.939,00  

 

280.000,00  

 90095  Pozostała działalność  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

280.000,00  

 

280.000,00  

  Ogółem  1.220.594,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Tabela  Nr 2.1  

do Uchwały Nr X/107/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota 

zwiększeń  

010   Rolnictwo i łowiectwo  328.000,00  

01095  Pozostała działalność  328.000,00  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

328.000,00  

 

328.000,00  

600  

 

 Transport i łączność  300.000,00  

60016  Drogi publiczne gminne  300.000,00  

  w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

300.000,00  

 

300.000,00  

851   Ochrona Zdrowia  7.655,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7.655,00  

 w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

7.655,00  

 

7.655,00  

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza  4.939,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  4.939,00  

 w tym:  

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

4.939,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3842



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  280.000,00  

 90095  Pozostała działalność  280.000,00  

 w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

280.000,00  

 

280.000,00  

  Ogółem  920.594,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Tabela Nr 2.2  

do Uchwały Nr X/107/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce  na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota 

zwiększeń  

010   Rolnictwo i łowiectwo  300.000,00  

 01010  

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

w tym:  

a)wydatki majątkowe  

–Budowa kanalizacji sanitarnej Koszyce- Biskupice oraz sieci 

wodociągowej w miejscowości Jankowice  

300.000,00  

 

300.000,00  

300.000,00  

RAZEM  300.000,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr X/107/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Przychody budżetu Gminy Koszyce na 2012 rok  

  

Paragraf  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych  864.906,00  -  

950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 

ustawy  

732.694,00  -  

RAZEM  1.597.600,00  -  
 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3842


		2012-08-02T14:31:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




